
　小諸高校創立110周年・音楽科開設20周年記念式典について(御礼)

　実行委員長　　鷹野　昭裕
　

さて、過日の記念式典にはこころあたたまるご寄付を頂戴し、また当日は会場
にお越しいただき、ありがとうございました。お陰さまにて無事終了すること
ができました。物心両面での本校へのご援助をいただいたことにこころより感
謝申し上げます。　今後とも本校にご支持ご教示を賜りますれば幸いに存じま
す。末筆ながら、皆様方のご活躍をご祈念申し上げ、お礼の言葉といたします。

記念式典一部 実行委員長・学校長・来賓の挨拶・来賓の紹介等

生徒会長の開会の言葉

来賓の紹介の場面

記念式典二部 学校の110年の変遷の歴史を写真と生演奏で発表

　　大正期の袴姿と昭和30年代の制服 ファンファーレ隊とカラーガード 音楽部による歌声

記念演奏会 合唱と管楽合奏　管弦楽合奏 管弦楽「アイーダ 」　　「メサイア」合唱部分 　など

［音楽科定期演奏会］


	Sheet1

